+49(0)911- 519 47-0 +49(0)911- 519 47-70 www.SplusS.de
HIGHLIGHTS
zum Hauptkatalog | 2013
HIGHLIGHTS
for main catalogue | 2013
D G
SENSORIK & FELDGERÄTE
SENSOR TECHNOLOGY  & FIELD DEVICES

HYGRASGARD® RFTF-U
Raum-Feuchte- und Temperaturfühler,
Aufputz, kalibrierfähig, Serie Frija II,
Ausgang Feuchte (relativ) aktiv und
Ausgang Temperatur passiv
Room humidity and temperature sensors,
on-wall, calibrateable, series Frija II,
output humidity (relative) active and
output temperature passive
Typ ⁄ WG1  Messbereich ⁄ Anzeige Ausgang  Preis
Bezeichnung Artikel-Nr. Feuchte         Temperatur Feuchte  Temperatur
Type ⁄ WG1  Measuring Range ⁄ Readout Output Price
Designation Item No. Humidity  Temperature Humidity  Temperature
RFF - I HYGRASGARD-4132-0000-000 0 …100 % r. H. – 4 … 20 mA – 110,21 €
RFF - U HYGRASGARD-4131-0000-000 0 …100 % r. H. – 0 - 10 V – 110,21 €
RFTF - I HYGRASGARD-4132-1000-000 0 …100 % r. H. 0 … 50 °C 4 … 20 mA 4 … 20 mA 113,30 €
RFTF - U HYGRASGARD-4131-1000-000 0 …100 % r. H. 0 … 50 °C 0 - 10 V 0 - 10 V 113,30 €
RFF - I - Display HYGRASGARD-4132-0200-000 0 …100 % r. H. – 4 … 20 mA – 141,11 €
RFF - U - Display HYGRASGARD-4131-0200-000 0 …100 % r. H. – 0 - 10 V – 141,11 €
RFTF - I - Display HYGRASGARD-4132-1200-000 0 …100 % r. H. 0 … 50 °C 4 … 20 mA 4 … 20 mA 144,20 €
RFTF - U - Display HYGRASGARD-4131-1200-000 0 …100 % r. H. 0 … 50 °C 0 - 10 V 0 - 10 V 144,20 €
Typ ⁄ WG1  Messbereich ⁄ Anzeige Ausgang  Preis
Bezeichnung Artikel-Nr. Feuchte         Temperatur Feuchte  Temperatur
Type ⁄ WG1  Measuring Range ⁄ Readout Output
Designation Item No. Humidity  Temperature Humidity  Temperature  Price
RFTF-U, Pt100 HYGRASGARD-4131-1001-000 0 …100 % r. H. 0…50 °C 0 -10 V 0 -10 V + Pt100 132,10 €
RFTF-U, Pt1000 HYGRASGARD-4131-1005-000 0 …100 % r. H. 0…50 °C 0 -10 V 0 -10 V + Pt1000 134,83 €
RFTF-U, Ni1000 HYGRASGARD-4131-1009-000 0 …100 % r. H. 0…50 °C 0 -10 V 0 -10 V + Ni100 135,75 €
RFTF-U, Ni1000 TK5000 HYGRASGARD-4131-1010-000 0 …100 % r. H. 0…50 °C 0 -10 V 0 -10 V + Ni1000TK5000 135,96 €
RFTF-U, NTC 1,8 k HYGRASGARD-4131-1012-000 0 …100 % r. H. 0…50 °C 0 -10 V 0 -10 V + NTC 1,8 k Ohm 135,86 €
RFTF-U, NTC 10 k HYGRASGARD-4131-1015-000 0 …100 % r. H. 0…50 °C 0 -10 V 0 -10 V + NTC 10 k Ohm 132,92 €
RFTF-U, NTC 20 k HYGRASGARD-4131-1016-000 0 …100 % r. H. 0…50 °C 0 -10 V 0 -10 V + NTC 20 k Ohm 132,92 €
RFTF-U, LM 235 Z HYGRASGARD-4131-1021-000 0 …100 % r. H. 0…50 °C 0 -10 V 0 -10 V + LM235Z, 10mV ⁄ K 135,45 €
RFTF-U, xx - Display Display mit Beleuchtung, zweizeilig  ⁄  Two-line display with illumination plus  30,90 €
THERMASGARD® RTF 1
Raumtemperaturfühler